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Flachdach-Carport

Gestaltungsbeispiel

Massive Konstruktion aus hochwertigem Leimholz (BSH-Fichte)
Farblich behandelt in schiefergrau

Dachschalung mit EPDM-Folie

Pfosten 12 x 12 cm
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CARPORT EMSLAND 354 x 846 cm

Datenblatt / Baubeschreibung

Material
Farbbehandlung
Pfostenstirke
Aufstellbreite
Aufstelltiefe
Grundflédche

Umbauter Raum

Breite Sockelmal}

Tiefe Sockelmaf}
Durchfahrtshohe vorne
Durchfahrtshohe hinten
Durchfahrtsbreite
Firsthéhe

Traufenh6he
Schneelast

Dachform

Dachfliche
Dachneigung
Dacheindeckung

Dachstirke

Leimholz, Fichte
Lasiert in Schiefergrau
12x12 cm

354 cm

846 cm

29,95 m?

68,73 m3

315 cm

738 cm

223 cm

206 cm

291 cm

238 cm

221 cm

1,05 kN/m?2

Flachdach

29,54 m?

1,2°

Dachschalung mit EPDM-Folie

20 mm
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Wasserablauf nach hinten

Pfostenabstand Tiefe 230 cm
Pfostenanzahl 11
Oberfldache Holz 204,76 m2
Im Lieferumfang enthalten H-Pfostenanker zum Einbetonieren, Montagematerial,
Aufbauanleitung
Anzahl Packstiicke 3
Verpackungsgewicht gesamt 1246,000 kg
Verpackungsmalle Paket 1:
120 cm x 360 cm x 75 cm
870,0 kg
Paket 2:
120cm x220 cm x 51 cm
300,0 kg
Paket 3:
60 cm x 35 cm x60 cm
76,0 kg
Artikelnummer 243150-13-35
EAN-Nummer 4018211031061
Garantie 5 Jahre gemal unseren Garantiebedingungen

EMSLAND
354 x 846 cm
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EMSLAND
354 x 846 cm

Schnitte und Ansichten Maf3stab 1:100
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